



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

July 21, 2017

No.29

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Ranjitha Ajay**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D004) will give a seminar talk on *Interactive Effect of Corporate Governance, Risk Aversion, Firm Valuation and Earnings Management* at 1000 hours on July 24, 2017 in Room No:110(Management Studies).

**Sreenath V**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13D211) will give a seminar talk on *An Easy-to-Interface CDC with an Efficient Automatic Calibration* at 1500 hours on July 25, 2017 in the Seminar Hall (ESB 244).

**Arundhathi Krishnan**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA12D007) will give a seminar talk on *Pseudospectra of Elements of Reduced Banach Algebras* at 1500 hours on July 26, 2017 in the Seminar Hall (HSB 257).

**Moirangthem Dinachandra**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D066) will give a seminar talk on *Performance of Isogeometric Modeling and Analysis in Acoustics* at 1500 hours on July 27, 2017 in the Seminar Hall (MDS-412).

**Sumi R**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14D009) will give a seminar talk on *Integrated Silicon Photonics Nano-Structures for Sensing Applications* at 1500 hours on July 27, 2017 in the Seminar Hall (ESB 244).

**Abdul Rahman K**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D001) will give a seminar talk on *Investigation on the Effects of Biogas Composition and Fuel Injection Scheduling in a Biogas Diesel Predominantly Premixed Charge Compression Ignition Engine* at 1500 hours on July 28, 2017 in the Diesel Hall (ICE Laboratory).

### SEMINAR TALKS: M.S

**Rahul Chauhan**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13S075) will give a seminar talk on *Topology Optimization Based Design of Flexural MEMS Actuators* at 1500 hours on July 24, 2017 in the Seminar Hall (MDS 412).

**Rahul Dutta**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S204) will give a seminar talk on *Measurement of Profile Deviation and Error Compensation in Tool Path Programming While Machining Freeform Surfaces* at 1000 hours on July 26, 2017 in the Seminar Hall.

**Manish Balchand Jain**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S011) will give a seminar talk on *Spoken Language Identification* at 1500 hours on July 26, 2017 in the Seminar Hall (BSB 361).

**Arnab Roy**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S006) will give a seminar talk on *A Programmable Event Driven Architecture for Spiking Neural Network* at 1500 hours on July 28, 2017 in the Seminar Hall (BSB 361).

### FILM CLUB

Date	Movie
July 22, 2017	ENGLISH MOVIE: CARS 3

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

21, जुलाई 2017

अंक 29

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**रंजिता अजय**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D004) 24, जुलाई 2017 पूर्वाह्न 10.00 बजे “इंटरैक्टिव एफेक्ट ऑफ कॉर्पोरेट गवर्नन्स, रिस्क एवैशन, फर्म वैल्वेशन एंड एर्निंग्स मैनेजमेंट” विषय पर कक्ष सं. 110 (प्रबंधन अध्ययन विभाग) में भाषण देंगे।

**श्रीनाथ वी**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13D211) 25, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “एन ईसी – टु – इंटरफेस सी.डी.सी. विथ एन एफिशियंट ऑटोमेटिक केलिब्रेशन” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

**अरुंधति कृष्णन**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA12D007) 26, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “स्यूडोस्पेक्ट्रा ऑफ एलेमेंट्स ऑफ रेड्यूस्ड बनक ऑलजिब्रास” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी.-257) में भाषण देंगे।

**मोयरंगथम दिनचंद्रा**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D066) 27, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “पेफॉर्मन्स ऑफ आइसोजियोमेट्रिक मॉडेलिंग एंड एनालिसिस इन एकाॅस्टिक्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

**सुमी आर**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14D009) 27, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “इंटग्रेटेड सिलिकन फोटोनिक्स नैनो-स्ट्रक्चर्स फॉर सेन्सिंग एप्लिकेशन्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

**अब्दुल रहमान के**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D001) 28, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “इंवेस्टिगेशन ऑन द एफेक्ट ऑफ बयोगैस कंपोसिशन एंड फ्युएल इंजेक्शन शेड्यूलिंग इन ए बयोगैस डीसल प्रिडोमिनंटली प्रिमिक्स्ड चार्ज कंप्रेशन इग्निशन एंजिन” विषय पर डीसल हॉल (आई.सी.ई. प्रयोगशाला) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**राहुल चौहान**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13S075) 24, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “टोपोलॉजी ऑप्टिमाइजेशन बेस्ड डिज़ाइन ऑफ फ्लक्सरल मेम्स एक्च्वेटर्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

**राहुल दत्ता**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S204) 26, जुलाई 2017 पूर्वाह्न 10.00 बजे “मेशमेंट ऑफ प्रोफाइल डीविज़न एंड एरर कोपेन्सेशन इन टूल पाथ प्रोग्रामिंग वाइल मशीनिंग फ्रीफॉर्म सर्फेसस” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**मनीष बालचंद जैन**, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14S011) 26, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “स्पोकन लैंग्वेज आइडेंटिफिकेशन” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

**अर्णब रॉय**, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14S006) 28, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “ए प्रोग्रामबल इवेंट ड्रिवेन आर्किटेक्चर फॉर स्पैकिंग न्यूरल नेटवर्क” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
22, जुलाई 2017	अंग्रेज़ी फिल्म : कार्स 3

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।